روزشمار جنگ

پنجشنبه

۲۰ اردیبهشت ۱۳۶۳

۸ شعبان ۱۴۰۴

۱۰ مه ۱۹۸۴

۱۹۴

هم‌زمان با تداوم تحرکات عراق در جزایر مجنون، در منطقه عملیاتی میمک نیز نیروهای عراقی به پشت مواضع تیپ ۸۴ خرم‌آباد رخنه کردند.